
C2.02.3,68/0.0/0.0/19_078/0020364
Učíme se ze života pro život 2

KUPNÍ SMLOUVA

SZŠ a VOŠZ
Havlíčkův Brod, Masarykova 2033

dT 20. 04, 2022
Čj.: Počet listů:.... ťť.....

Počet příloh:................ .........  

uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanoveními § 2079 a nás. zák.č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen zákon)

1. SMLUVNÍ STRANY ’
Organizace (název): SZŠ a VOŠZ Havlíčkův Brod
se sídlem: Masarykova 2033, 580 02 Havlíčkův Brod
IČ: 00581119
zastoupena: Mgr. Naděždou Vrbatovou, PhD., ředitelkou školy
bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu: 14438521/0100
dále jen: „kupující"

a

Prodávající:
se sídlem:

HELAGO-CZ, s.r.o.
Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové 3

zastoupený: Ing. Pavlem Kahlem, jednatelem společnosti
IČ/DIČ: 25963961/CZ25963961
zapsaná v obchodním rejstříku: Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17879
bankovní spojení: CSOB, a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: 181492066/0300
dále jen : „prodávající

se dohodly takto:

2. PŘEDMĚT SMLOUVY
2.1 Prodávající prodává na základě této Smlouvy Resuscitační model BRYDEN s bluetooth 

aplikací kardiopulmonální resuscitace - elektronické profesionální výukové torzo za 
vzájemně dohodnutou kupní cenu do vlastnictví kupujícího. Technická specifikace je 
uvedena v Příloze č. 1, která Je nedílnou součástí této Smlouvy (dále také „věc").

2.3 Prodávající se zavazuje převést na kupujícího vlastnictví k věci za podmínek níže 
uvedených, kupující se zavazuje věc převzít a zaplatit za ni prodávajícímu dohodnutou 
kupní cenu. .

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmětnou věc celkovou kupní cenu ve 
výši

Celková cena v Kč bez DPH DPH 21 % Celková cena v Kč s DPH

41 322,35 " 8 677,65 50 000,00

3.2 Kupní cenu zaplatí kupující prodávajícímu bankovním převodem na bankovní účet 
prodávajícího uvedený v článku 1 této Smlouvy na základě daňového dokladu 
vystaveného prodávajícím ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem 
podepsáni protokolu podle článku 4.3 této Smlouvy. Splatnost každého daňového 
dokladu je 14 kalendářních dnů ode dne jeho doručení kupujícímu. V případě prodlení se 

• zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši 0,05 % z výše 
ceny uvedené na daňovém dokladu za každý i započatý kalendářní den.



3.3 Prodávající vystaví daňový doklad na zboží, jak je stanoveno v příloze č. 1 Smlouvw 
Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a bude mít náležitosti obchodní 
listiny dle § 435 zákona, v platném znění. Platby budou probíhat výhradně v CZK a 
rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

4. DODACÍ PODMÍNKY

4.1 Místem určení je Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická 
Havlíčkův Brod, Masarykova 2033, 580 02 Havlíčkův Brod.

4.2 Doba plnění dodávky zboží je stanovena do 8 týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy. 
Nebude-li věc předána včas, je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % z výše ceny nedodané věci za každý i započatý kalendářní den.
Vlastnické právo k věci přechází na kupujícího v okamžiku jeho předání a převzetí 
potvrzeném na předávacím protokolu. Nebezpeční nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení 
věci včetně užitků přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnictví.

4.3 Náklady spojené s odevzdáním věci, zejména dopravu a balení, nese prodávající a 
náklady spojené s převzetím věci nese kupující.

4.4 O předání a převzetí věci bude sepsán protokol podepsaný oběma smluvními stranami.

5. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

5.1 Prodávající poskytuje na zboží (viz příloha č. 1 Smlouvy) záruku v délce 24 měsíců, která 
běží ode dne předání a převzetí věci.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1 Pokud tato Smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění.

6.2 Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž si kupující strana si ponechá jedno 
vyhotovení.

6.3 Smlouva může být měněna pouze písemnými, oběma smluvními stranami podepsanými 
a vzestupně číslovanými dodatky.

6.4 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v informačním systému, veřejné správy - Registru smluv. Prodávající a 
kupující výslovně souhlasí se zveřejněními celého textu této smlouvy vč. Podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní kupující.

Příloha Smlouvy č.l Technická specifikace'

V Havlíčkově Brodě dne V Hradci Králově dne 14.4.2022

Mgr. Naděžda Vrbatová, PhD.
ředitelka školy 

kupující

Střsdni zdravotnická škola 
a Vyšší odborná škola zdravotnická 

HavlíčJ?ův Brod 
Masar\'kova 2033

HeJbčžná Pídíc! kccircte před 
Ví-aqů - 2ávaz!;u !
provedena

Ing. vel Kahl 
jednatel společnosti 

prodávající

s.r.9.

Kladská 1032
SOO 03 Hradec Králové 5
'r 3iC. c*:;595$eei



Příloha č. 1

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Resuscitační model BRYDEN s bluetooth aplikací kardiopulmonální 
resuscitace - elektronické profesionální výukové torzo

Resuscitační figurína Brayden PRO poskytuje ucelenou 
zpětnou vazbu o správném provádění KPR prostřednictvím 
řady snadno použitelných a intuitivních interaktivních 
schémat v aplikaci Brayden Pro zobrazovaných na vašem 
mobilním zařízení - např. tabletu, telefonu apod. Měřené 
a sledované metriky jsou unikátní na rozdíl od jiných figurín 
podobného typu - procentuální indikátory správnosti 
provádění srdeční masáže, měření objemu a frekvence 
vdechů, indikátor správného umístění rukou, přesné změření 
času při masáži bez započítávání přestávek, přehledné 
dvourozměrné matrixy kompresí, závěrečné vyhodnocení na 
terči úspěšnosti s přesným zobrazením positiv i negativ 
provední. Možnost individuálních módů. Nepřehlednější 
a nejintuitivnější bluetooth rozhraní.

Figurína si zachovává jedinečné vlastnosti klasické Brayden 
figuríny - t.j. zobrazení toku krve ze srdce do mozku pomocí 
světelných LED diod na hrudi, krku a hlavě.
Aplikace Brayden Pro poskytuje komplexní informace o výkonu CPR prostřednictvím intuitivního a snadno 
použitelného displeje na tabletu. Figurína Brayden Pro má světla na hlavě, krku a hlavě (podobně jako 
u Brayden Advanced), která řídí výkon KPR, pokud není připojen k tabletu. Jakmile je figurína připojena přes 
Bluetooth k aplikaci Brayden Pro, pak primární zpětná vazba proKPR je prostřednictvím aplikace Brayden Pro. 
Budoucí aktualizace aplikace lze nahrát do tabletu po připojení tabletu k internetu. Klíčové metriky KPR lze 
navíc upravit pomocí nabídky nastavení aplikace. Tyto funkce pomáhají Brayden Pro zůstat v souladu se všemi 
budoucími změnami pokynů.

Aplikaci Brayden Pro lze použít v režimu pro studenty (learner aplikace), který studentům pomůže posoudit 
jejich individuální výkon KPR. K dispozicí je také režim instruktora (aplikace Instructor), kde lze aplikaci použít 
ke sledování až 6 figurín současně. Instrúktorský režim lze proto také použít k hodnocení studentů pomocí 
simulovaného scénáře zástavy srdce pomocí AED. Informace získané v režimu Learner and Instructor Model 
lze snadno sdílet prostřednictvím e-niailu, sociálních médií nebo prostřednictvím MS Excel.

Zpětná vazba KPR v reálném čase prostřednictvím aplikace Brayden Pro byla navržena tak, aby byla jasná 
a intuitivní. Jsou zobrazeny klíčové metriky KPR, které umožňují nastavení během tréninku. Po tréninku 
poskytuje aplikace Brayden Pro další zpětné přehledné vazby provedení KPR - např. celkové skóre výkonu KPR 
a lze snadno získat další číselné informace o všech důležitých parametrech KPR.

Aplikace Brayden Pro Instructor - může pracovat jak v reálném módu, kdy se výsledky KPR zobrazují on-line, 
nebo tzv. slepém módu, kdy se výsledky studentům zobrazí až po ukončení nácviku KPR.

Model umožňuje simulovat:
• nácvik resuscitace
• záklon hlavy, podepření brady
• umělé dýchání z úst do úst
• nepřímá srdeční masáž dle amerických standardů AHA guidelines
• nepřímá srdeční masáž dle evropských standardů ERC guidelines
• prezentační světelný mód pro zvýšení zájmu o nácvik nepřímé masáže srdce
• hmotnost 3,2 kg
• rozměr 32*59*21 cm



Bluetooth aplikace:
• volně stažitelné aplikace
learner - aplikace pro studenty
Instructor - aplikace pro vyučující
• široká nabídka metrik - přesné vyhodnocení jednotlivých kroků resuscitace - hloubka, frekvence, uvolňování 
rukou, správná pozice rukou, počet vdechů, frekvence vdechů, objem vdechů,
• možnost volby scénářů a vyhodnocování správnosti provedení dílčích kroků - např. včetně AED schéma
• 2D matrixy porovnání různých parametrů
• časovou osu hodnoceného výkonu pomocí 8 klíčových metrik KPR pro kvantitativní analýzu
• slepé testování figuríny - tzn. vyhodnocení až po provedení resuscitace
• možnost přenosu přes bluetooth, email apod.
• ukládání dat do excelu
• tablet není součástí dodávky
• vhodné pro smart mobily nebo tablety.
• aplikace Instructor může monitorovat na jednom tabletu až 6 figurín

Simulátor je dodáván bez ovládacího tabletu.

Doporučený ovládací tablet je Samsung Galaxy Tab A


